ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 ноября 2015 г. N 488

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГОСУДАРСТВЕННОМ

ПРИРОДНОМ ЗАКАЗНИКЕ "АЛТЫН СОЛОК"

Правительство Республики Башкортостан постановляет:

Внести в Положение о государственном природном заказнике "Алтын Солок", утвержденное

Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 21 февраля 2013 года N 50 (с

последующими изменениями), изменение, изложив подпункт 9 пункта 4.2 в следующей редакции:

"9) заготовка древесины, за исключением заготовки древесины гражданами для собственных

нужд;".

Первый заместитель

Премьер-министра

Правительства

Республики Башкортостан

.Х.МАРДАНОВ